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1. Eloaywyn

Y10 mAaiolo ¢ Apdong «BOeplva Ixoleia Apxaiou EAANvikoU Apduatog» Sopyoavwvetal and 3 wg 13
louAiou tou 2013 1o 1o OepLvo Ixoleio Apxaiou Apapatog oto Aavplo kot tnv Emidaupo. H Stadikaacia
Slopyavwong meptAapBAVEL TNV AVOLKTH TIPOCKANGN TPOg 600UG GoLTNTES eMBUOUV va AdBouv PEPog
oTo BepLvo oxoleio. KaBwe To YWWOoTIKO OVTIKELUEVO TwV HOBONUATWY, TIOU ETLKEVIPWVOUV oTo Apxaio
Apapa, eAkUel éva mAaty evllodépov amd meplocdtepa Toug evog media €psuvag, n TMPOoKAnoh
arneuBuvetal oe OeatpoAdyoug, KAaOLKOUG ¢LAOAoyoug, apxoloAdyoug, kal 0coug  oLtnTEG
evlladEpovtal yevikd yla tn oxéon Bewplag kat paéng otnv avoBiwon tou Apxaiou Apdapartog.

2. NpéokAnon

H mpookAnon €xel ouvtayxBel ota eAAnVIKA Kot ota ayyAwkd. MapatiBetal oto Napaptnua | n eAAnvikn
KaL n ayyALkn €kdoxn Tng.

3. Anpocionoinon NpéokAnong

H mpookAnon twv Beplvwv padnudtwy avaptnOnke otnv LotoceAiba tou £pyou Kal otnv LotoceAiba tou
Tunuatog Osatpikwy Imoudwv otig 7/06/2013. H apytkr KATOHANKTLKY NUEPOUNVIO TWV OLTHOEWVY yLo
Tou¢ doLtnTég mou emtlbupoly va AdBouv pépog ota padriuota opiotnke apxikd n 15" louviou 2014. 3tn
OUVEXELA, WOTO00, AOYWw TOU OTL BewpnOnKe N eMApKEG TO XPOVLKO Staotnuoa §66nke mapdtaocn péEXPL
tn 19" louviou 2014.

Emiong, n mpookAnon €0TdAn ot éva peydlo aplBud GopEwv KAl KEVIPLKWVY TAVETLOTNUIWY TNG
Eupwrng.

210 Napaptnua Il napatibevral a) to email Tng yvwotonoinong tou lou Oepvol IxoAelou, B) n Alota
HE TIC NAEKTPOVLIKEG SLeVBUVOELG.

210 Napaptnpa Il mopatiBetal to Screenshot and tv avaptnon tng MNpockAnong oto EKNA - Tuiua
Oeatplkwv Iroudwv (mpoBoAr] mpdokAnong) kat otnv LotooeAida tou €pyou «Akadnuia MAdTwvoC.
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Akadnpuio NAdtwvog - Avamntuén tng Nvwong Kal KOULWVOTOUWVY LEOEWV
Ogpvo ZxoAeio Apxaiou EAAnvikoU Apapartog
Challenging Limits: Performances of Ancient Drama, Controversies and Debates
Xpovog Ste€aywyng 3-13 louAiov 2013

To EBviko kat Kamodiotplakd Mavemiotiuio ABnvwy oto mAaiolo tng mpaéng «Akadnuio MAdtwvog -
Avamtuén g Mvwong kKol Kawotopwv dswv» Slopyavwvel Oeplvo IXOAE(O HE QVIIKELUEVO TIG
TOPAOTACELG TOU ap)oaiou EAAnvikol Spapatod.

H olvbeon t¢ Bewpntiknig poogyylong tou apyxaiou eAAnvikol Spdpatog (pthocodikr], Ghohoyikn,
BeaTPOAOYLKN KOl QPXOLOAOYLKI) LE TNV OKNVLKN TPALn Kal to mpoodata EMITEVYHATA TNG OmoTeAEL
{ntoupevo yla tnv O6lebvn akadnuaikn kowotnta. Ol MAPACTACEL TOU apxalou SpApaTog OTOUG
VeOTEPOUG XpOVOUG £xouv ocupPalel duvaulkd otn Stadoon g apxaiog eAANVIKNG OKEPNC Ko
doooodiag og éva eupUTEPO KOLVO Kol £XOUV OIMOTEAECEL TTAEOV QUTOTEAEC YVWOTLKO QVTLKELUEVO TWV
BeatpKwWV omoudWV Kol Twv oToudwv KAaolkng ¢dthohoyiag. H HeEAETN TWV MAPACTACEWY MPOUTOBETEL
pia ouvoAlkn mpoogyylon twv Sadikaclwyv mpdéoAndng tng apxaiag AANVIKAG KANPOVOULAC Ko
TEPAOUPBAVEL SLETILOTNOVIKEG TIPOOEYYIOELG e OEUATIKEG EVOTNTEG TIOU TiepLAABAVOUVY TNV LoTopla Kat
Bewpla tou Bedtpou, Intuata apyatoloyiog kat KAaolkig ¢loloylag, TNV mMapddocn TwWV KEWWEVWY
Kal tnv onuoaota tng mpdoAndng tng apxaiag eAAnvikng okéPng kot phocodiag otnv EAAGSa Kat tnv
Evpwrn.

To ekmaudeuTtikd mpoypappa tou Bepvol oxoheiou mepthappavel Tnv Ste€aywyn EVIOTIKWY HoOnudatwy
oto Aavplo kal tnv Emidavpo Sitapkelag 12 nuepwv kot Ba mpaypatonowndel anod tig 3 £wg g 13
louAiou.

Eldkotepa T0 TIPOYpOppa omoudwy TepthapBavel Stalé€elg, padnuata kal oulnTAoEL], CUVTOUEC
OUANOYIKEG KOl OTOMLKEG TOPOUCLACELS, epyaothpla (workshops), mapakoAouBroslc mopaoTtAcewy
apxoiou Spapatog Kot SOKLUWY, EVW KEVTIPLKA SLAAEEN, avolyTtr Kal oto eupl Kowo, Ba AaBeL xwpa otnv
Axadnpia MAdtwvog, pe opthntr] StakekpLuévo emtotripova §tebBvoug kupouc.

Ta pabnuata Ba yivovtal otnv ayyAlkn YAWooO HE TN CUMMETOXN emdavwy akadnuUoikwy amd tnv
EAGSa Kot to £€wteplkd (kKAaolkol dloloyol, BeatpoAdyol, Lotopikol tng dlocodiag, oAAd Ko
oknvoBéteg, nbormolol, peTtadpacTé, KpLTikol Kat Snutoupyol tng eyxwpLag kat SteBvoug oknvig).

210 Bepvd oxoAeio, KAOUVTAL VO CUHHETAOXOUV 25 peTamtuxlakol ¢poltnTég Beatplkwy Kol KAQGIKWY
onoudwv amnod tnv EANGda kat tnv Eupwrn. OL pottntég mou Ba emiheyolv Ba mpémel va KaAuouv ta
£€€o6a tafldiou TOUg evw oL SamAveg SLAMOVAG KAl €0TIAONG KOTA TN SLApKED TWV UabBnudtwy
enmBaplvouV To TPOYPAUAL.

Ol evlLadepopevol Ba pEMeL va TPEMEeL va uTtoBaAouy altnon
OUMMETOXAG Mall pe olvtopo Bloypadikd onpeiwpa £wg tig 15 louviou 2013 orto:

platoacademy@di.uoa.gr
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Akadnpuio NAdtwvog - Avamntuén tng Nvwong Kal KOULWVOTOUWVY LEOEWV
[«Academy of Plato: the development of Knowledge and innovative ideas»]
Summer school on Ancient Greek Drama
Challenging Limits: Performances of Ancient Drama, Controversies and Debates

3-13 July 2013

The National & Kapodistrian University of Athens in the framework of «Plato’s Academy — the
development of Knowledge and innovative ideas» action, is conducting a summer school on
performances of ancient Greek tragedy.

The connection of the theoretical approach of ancient Greek tragedy (theatre studies and classics
philosophy, literature,) with the stage and the recent productions is an issue for the international
academic community. The performances of ancient drama in modern times, contribute in spreading the
ancient Greek thought and philosophy to a wider audience and have now become an integral object of
knowledge, both of theatrical and classical philology studies. The performances study requires a
comprehensive approach to the reception procedures of the ancient Greek heritage and includes
multidisciplinary approaches to thematic units, including the history and theory of theater, archeological
and classical philology, texts tradition and the importance of the uptake of ancient Greek thought and
philosophy in Europe.

The education program of the summer school includes intensive courses in Lavrio and Epidaurus, which
will last 12 days and will be held from 3 to 13 July.

Particularly the program includes lectures, tutorials and discussions, short group and individual
presentations, workshops, attending ancient drama performances and rehearsals, while a central
lecture, open to the general public, will take place at the Plato Academy, by a distinguished scientist of
international prestige.

The courses will be conducted in English with the participation of prominent academics from Greece and
abroad (philologists of classical studies, theatrologists, philosophy historians, but also directors, actors,
translators, critics and creators of the domestic and international scene).

25 postgraduate students, from Greece and Europe, of theatrical and classical studies, are invited to
participate in the program. The students who will be selected must cover their travel expenses, while
the accommodation and food expenses, during the course, are covered by the program.

Applications accompanied by a short CV until 15 June 2013 at:

platoacademy@di.uoa.gr
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Dear friends,

please find attached the announcement and the application for the Summer Course 2013.

Please also note, that it would be helpful to ask your students to send the application and the CV also
at the Arc-Net's e-mail: arcnetcourses@gmail.com

We will be in touch.

Best Regards

Zuvnupéva:

untitled-[1.1].plain 0.7 k [ text/plain ] KaTéBaoua | Eppavion
Announcement Summer Course english version[1].doc 387 k [ application/msword ]  KaTtéBaopa

Application-Lavrion Epidauros-2013[1].doc 91k [ application/msword ]  KaTtéBaopa
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B ) Aiota amobektwv nAektpovikig aAAnAoypadiog

o] APeMo| THE rNngHs

Eleftheria Ioannidou <eleftheria.ioannidou@gmail.com>

Dikmen Gurun <dikmen.gurun@iksv.org>, Dikmen Glrin <dikmengurun@hotmail.com>

Theater Herman Altena <info@antiektheater.nl>, Herman Altena
<herman.altena@antiektheater.nl>, Herman Altena <herman.altena@xs4all.nl>

Anna Beltrametti <annabelt@unipv.it>

Anton Bierl <a.bierl@unibas.ch>

Monica Centanni <centanni@iuav.it>

Dasa Ciripova <dasaciripova@yahoo.com>

Freddy Decreus <freddy.decreus@ugent.be>

Evelyne Ertel <evelyne.ertel@wanadoo.fr>

Erika Fischer-Lichte <theater@zedat.fu-berlin.de>
Lorna.Hardwick" <Lorna.Hardwick@open.ac.uk>

Pirkko Koski <pirkko.koski@helsinki.fi>, Pirkko Koski <pkoski@cc.helsinki.fi>

Eleni Papazoglou <elenipa@thea.auth.gr>
Piana <romain.piana@univ-paris3.fr>, Romain Piana <romainpiana@orange.fr>

Michalis Pieris <michalis.pieris@ucy.ac.cy>

Kneo nNpoToxpuctoBa <cleoproto@gmail.com>

Barbara Pusic <barbara.pusic@quest.arnes.si>

Alena Sarkissian <sarkissian@ics.cas.cz>

Henri Schoenmakers <henri.schoenmakers@thewi.phil.uni-erlangen.de>, Henri Schoenmakers

<hschoenmakers@hotmail.com>

Eva Stehlikova <stehlice@gmail.com>, eva stehlikova <stehlice@centrum.cz>

Oliver Taplin <oliver.taplin@classics.ox.ac.uk>, oliver taplin <oliver.taplin@magd.ox.ac.uk>

Stephen Wilmer <swilmer@tcd.ie>

Conor Hanratty <conorhanratty@hotmail.com>
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e Natassa Siouzouli <natassa.siouzouli@hotmail.com>

e A.Bakogianni" <a.bakogianni@open.ac.uk>
e Mary Hart <MHart@getty.edu>

e Konstantinos P. Nikoloutsos" <konstantinos.nikoloutsos@sju.edu>
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